

Representación Gráfica

Datos del Documento

Código Único de Factura - CUFE :
 6180c67c0eab2ac0f61cd2a744ae5fbdecb080bda0b628e1c950ff5b130277792554852a88f5b49255191071dd00fa2c
 Número de Factura: FEAR-347
 Fecha de Emisión: 26/01/2024
 Fecha de Vencimiento: 26/01/2024
 Tipo de Operación: 10 - Estándar
 Forma de pago: Contado
 Medio de Pago: Acuerdo mutuo
 Orden de pedido:
 Fecha de orden de pedido:

Datos del Emisor / Vendedor

Razón Social: VELEZ ACOSTA ALEXANDER
 Nombre Comercial: VELEZ ACOSTA ALEXANDER
 Nit del Emisor: 16376692
 Tipo de Contribuyente: Persona Natural
 Régimen Fiscal: R-99-PN
 Responsabilidad tributaria: ZZ - No aplica
 Actividad Económica: 8020
 País: Colombia
 Departamento: Valle del Cauca
 Municipio / Ciudad: Cali
 Dirección: CL 56 C 44 51 BRR MORICHAL DE COMFANDI
 Teléfono / Móvil: 3821796
 Correo: facturacionalexrapilaves@gmail.com

Datos del Adquiriente / Comprador

Nombre o Razón Social: spa inc. S.A.S. / sociedad privada del alquiler S.A.S.
 Tipo de Documento: NIT
 Número Documento: 805000082
 Tipo de Contribuyente: Persona Jurídica
 Régimen fiscal: R-99-PN
 Responsabilidad tributaria: ZZ - No aplica
 País: Colombia
 Departamento: Valle del Cauca
 Municipio / Ciudad: Cali
 Dirección: av 5an # 22n - 28
 Teléfono / Móvil: 6858480
 Correo: gerenciafa@bienio.com.co

Detalles de Productos

Nro.	Código	Descripción	U/M	Cantidad	Precio unitario	Descuento detalle	Recargo detalle	IMPUESTOS				Precio unitario de venta
								IVA	%	INC	%	
1	376	instalacion brazo hidraulico	NIU	1,00	\$ 105.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00					\$ 105.000,00

Notas Finales

Línea de negocio:

tecnología

*26/01/2024
 22:10*

9

Datos Totales



Documento validado por la DIAN 2024-01-26 09:53:51
Documento generado el: 2024-01-26 09:53:50
Generado por: Solución Gratuita DIAN
Nit:800197268

Numero de Autorización: 18764057355374

Rango desde: 301

MONEDA	COP
TASA DE CAMBIO	

Subtotal	105.000,00
Descuento detalle	0,00
Recargo detalle	0,00
Total Bruto Factura	105.000,00
IVA	0,00
INC	0,00
Bolsas	0,00
Otros impuestos	0,00
Total impuesto (=)	0,00
Total neto factura (=)	105.000,00
Descuento Global (-)	0,00
Recargo Global (+)	0,00
Total factura (=)	COP \$ \$ 105.000,00

Valores informativos

ANTICIPOS	
Anticipos	0,00

RETENCIONES	
Rete fuente	0,00
Rete IVA	0,00
Rete ICA	0,00

Rango hasta: 1000

Vigencia: 2024-04-03

Factura Electrónica de Venta
 Nro. Doc.: FEGF5332
 Fecha Emisión: 2024-01-30 17:30:04
 Fecha validación: 2024-01-30 17:35:06-05:00
 Fec. Vcto.: 2024-01-30



Nº Resolución: 18764060257844 Prefijo: FEGF Consecutivo: 5001 hasta 7000 Fecha: 2023-11-20 hasta 2024-05-20

Datos del Emisor		Datos del Adquiriente	
Razón social/Nombre: ANA JASMIN SALAZAR OCHOA NIT: 66966743-1 Actividad Económica: 4752 Responsabilidad: No aplica - Otros - Dirección: AV 4 NORTE 21 N 80 BRR VERSALLES - CALI -- Valle del Cauca - CO Teléfonos: 573012246840 Contacto: ANA JASMIN SALAZAR OCHOA E-mail: ferroelectricoselgaraje@gmail.com		Razón social/Nombre: SOCIEDAD PRIVADA DE ALQUILER SAS NIT: 805000082-4 Actividad Económica: 6820 Dirección: AV 5 A NORTE 22 N 28 BRR VERSALLES - CALI - - Valle del Cauca - CO Teléfonos: 6026858480 E-mail: francisco.serna@spagrupoinmobiliario.com	

#	Código	Cant.	Medida	Descripción	Valor Unitario	%Impuesto	Impuesto	Descuento	Valor Total
1	11020	6.00	94	Producto - CHAZO DE EXPANSION 3/8 X 2"	1,428.57	IVA 19.00	1,628.57		10,199.99
2	6039	1.00	94	Producto - NIPLE GALVANIZADO	3,193.27	IVA 19.00	606.72		3,799.99
3	7066	1.00	94	Producto - CUARTO DE PINTURA TRAFICO AMARILLO	35,294.11	IVA 19.00	6,705.88		41,999.99
Total Items		3							

Impuestos		
Tipo de Impuestos	Monto Base	Total
IVA: 19.00%	47,058.80	8,941.17


Totales	
SUBTOTAL:	47,058.80
TOTAL Base Imponible:	47,058.80
IVA	8,941.17
TOTAL:	55,999.97
TOTAL en letras: Cincuenta Y Cinco Mil Novecientos Noventa Y Nueve Con Noventa Y Siete COP	
Redondeo Aplicado:	0.00

Medios de Pago									
Forma de Pago	Medio de Pago	Fecha de Vencimiento	Número de Referencia	Código Referencia	Número de Días	Código Banco	Banco	Número de Transferencia	Código del Canal de Pago
Contado	Consignación bancaria		805000082						

Handwritten signature and date: 05-07-2024

RECIBO DE CAJA MENOR

FORMA 04 - 2002

FECHA	Febrero - 5 - 2024	No.	
PAGADO A	Adam Flor	№	362.000
CONCEPTO DE	Alquiler Andamios Arreglo Farrada casa 1 casa 2. Banco Norte		
VALOR (en letras)	Trescientos sesenta y dos mil 200		
CÓDIGO		FIRMA DE RECIBIDO	
APROBADO		C.C./NIT	464476

05-02-2024
0110

RECIBO DE CAJA MENOR

FORMA 04 - 2002

FECHA	Febrero - 5 - 2024	No.	
PAGADO A	Dana Nunko	№	20000
CONCEPTO DE	Transporte compra materiales		
VALOR (en letras)	Veinte mil 2000.		
CÓDIGO		FIRMA DE RECIBIDO	
APROBADO		C.C./NIT	451939515

05-02-2024
0110